地方独立行政法人市立大津市民病院 令和２年度臨時理事会 議事録

１ 期 間

  令和２年８月７日（金） から 令和２年８月１４日（金） まで

２ 開催方法

  メール会議にて開催

３ 出席者

（１）理事 ５人

  副理事長  若林 直樹  （市立大津市民病院長）

  理 事  渡邉 良子  （市立大津市民病院看護局長）

  理 事  三木 恒治  （済生会滋賀県病院長 医師）

  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）

  理 事  傍島 公男

（２）監事 ２人

  監 事  菊池 健太郎 （菊池健太郎会計事務所）.

  監 事  山形 康郎  （弁護士法人関西法律特許事務所）

４ 議 事

（１）審議事項

① 感染症ＥＲについて

事務局から、原案について説明資料を送付、原案どおり承認された。